XXIV MitjaMarato del Carme 2013

sabado, 29 de junio de 2013 19:30h

RESULTATS ABSOLUTS XXIV Mitja Marato del Carme 2013

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat Pos - 10km parcia 1-Oficial mkm - PosReal T Red
1 59 | Toumi Dahmani 1978 G.E Ciclos Quintana 1- M30 1- 0:34:44 0:38:49  1:13:33 3:29 1-  1:13:33
2 13 | Jonatan Gémez Espinola 1983 Atletisme Inca-Gardenhotels.c ~ 2- M30 2- 0:35:47 04013 1:16:00 336 2 116:00
3 39 Joan Puigserver Barcelo 1978 C.M. Bikila Mallorca Toni Peii  3- M30 3- 0:36:35 Bl 116:11 3% % 11610
. 58 | Laszlo Molnar 1975 4- M30 4- 0:37:25 0:39:39  1:17:04 3:39 4-  1:17:03
5 105 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides 5- M30 6 0:38:47 04058 1:19:45 347 5 1:19:44
6 74 Pep Fornés Ginart 1977 100 Emocions 6- M30 5- KSR — 2 R o eSS
7 64 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor 7- M30 7- 0:38:48 0:4207  1:20:55 3:50 7. 1:20:54
8 106 Daniel Mufioz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla 8- M30 9- 0:39:23 0:43:39  1:23:02 356 8 12301
9 7 Benjamin Candel Candel 1978 Club Peus Quets Sueca 9- M30 11- 0:40:56 B 1:23:11 57 9 12309
10 95 Angel Martinez Pedrero 1977 C.A. Fidipides 10- M30 10- ST — ) o asas
11 52 Jorg Albrecho 1969 Www.Startlight. Team-essen.c 1- M40 8- 0:39:00 0:46:03 1:25:03 4:02 - 12501
12 81 Joan Jaume Marqués Coll 1972 Circulo Sollerense 2- M40 13- — - R e 2
13 85 | Daniel Pastor Mayol 1975 Circulo Sollerense 11- M30 12- 0:40:56 0:45:02  1:25:58 4:04 13- 1:25:56
14 80 | Juan Luis Castillo Quesada 1983 12- M30 21- R — 2 o Latas
15 100 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Arta 13- M30 15- 0:41:35 04519 1:26:54 407 15 1:26:52
16 142 David Mendez Perez 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi ~ 1- M50 19- 0:42:10 0:4508  1:27:18 4:08 16-  1:27:15
17 107 Tomeu Serra Garcias 1978 14- M30 23- 0:42:20 0:45:03  1:27:23 409 17-1:27:18
18 29  Francesc Vives Garau 1960 C.C. Capdepera 2- M50 20- B — 2 o ez
19 1  Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera 15- M30 18- 0:42:09 04521 1:27:30 409 19- 1:27:24
20 131  Hristo Todorov Hristov 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi  16- M30 16- 0:41:45 0:46:38  1:28:23 411 20- 1:28:23
21 91 | Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides 3. M40 22 0:42:13 04630 1:28:43 4112 2 L2sal
22 135 Fernando Sancho Tomas 1977 Club Triathlon Alcudia Sport ~ 17- M30 17- 0:42:01 0:47:03  1:29:04 413 2= 1:29:02
23 16  Luis Briones Rojas 1973 Gacelas De Madrid 18- M30 14- 0:41:33 04700 1:20:23 4114 28 1:29:20
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Dorsal Nomi Llinatges

20

124

90

45
112
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50
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121

68
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89
110
87

139
109

21

132
146

86

56
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76

145

Onofre Serra Vila

Pedro Rossello Bujosa
Juan Antonio Perez Garcia
Josep Sbert Salom
Tomeu Lopez Ferrer

Bep Llorens Marques
Antoni Morey Guiscafré
Montserrat Galmes Morey
Miquel Medina Febrer
Javier Valens Gomila
Pablo Quijano Badiola
Sergio Guerrero Peinado
Carlos Llompart Cabello
Jaume Pascual Galletero
Ignasi Maria Nicolau
Alejandro Alzas Zafra
Tomeu Dalmau Julia
Javier Pefia Regalado
Luis Paniagua Diaz
Miguel Gonzélez Aloy
Bernie O Donovan

Jordi Pefia Garcia
Manolo Vazquez Trobat
Pantaleon Rodriguez Viana
Joan Barcel6 Alemany
Jordi Puigserver Bennassar
Daniel Martin Caso

Jordi Mendoza liiguez
Toni Villalobos Pallicer
Xisco Nebot Martin
Fernando Martinez
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Any nax
1981
1963
1979
1972
1979
1976
1980
1953
1995
1966
1978
1986
1985
1966
1992
1972
1978
1965
1982
1986
1967
1983
1976
1973
1971
1979
1973
1981
1970
1976
1977

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Es Pedal Bunyola

C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi
Club Atletisme Arta

Ben Locus

Cc Capdepera

C.A. Manacor

C. Marathon Portitxol
C. Marathon Portitxol
Trotons Serverins
Club Atletisme Arta
Es Cervesers

C.a. Arta

Atletisme Arta

Club Atletisme Arta
Club Atletismo Delfos Café -
C.C. Capdepera

Tsg

C.C. Capdepera

Tocats Des Boll

C.C.Capdepera

Tocats Des Boll

Pos-
19-
4-
20-
5-
21-
22-
23-
3-
24-
6-
25-
26-

Cat
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M50
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
F30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M30

info@elitechip.net

Pos -

28-

27-

44-
42-
53-
45-
50-
46-
34-
47-
51-
38-
55-
56-

54-

TEL.672 195 895

10 km

0:43:30
0:43:22
0:42:27
0:44:18
0:43:54
0:44:01
0:42:34
0:44:01
0:42:27
0:45:45
0:46:57
0:47:26
0:43:50
0:45:07
0:45:31
0:45:37
0:45:31
0:45:36
0:45:51
0:45:44
0:46:26
0:45:51
0:46:15
0:45:53
0:44:34
0:45:53
0:46:21
0:45:36
0:46:32
0:46:44
0:46:31

ultimo
parcial

0:46:05
0:46:29
0:48:36
0:46:51
0:47:27
0:47:25
0:49:07
0:48:01
0:49:39
0:46:47
0:46:12
0:45:51
0:49:46
0:48:48
0:48:30
0:48:24
0:48:31
0:49:33
0:49:30
0:49:49
0:49:17
0:50:01
0:49:53
0:50:18
0:51:43
0:50:25
0:49:58
0:50:51
0:50:01
0:49:54

0:50:07

T_Oficial  m/km

1:29:35
1:29:51
1:31:03
1:31:09
1:31:21
1:31:26
1:31:41
1:32:02
1:32:06
1:32:32
1:33:09
1:33:17
1:33:36
1:33:55
1:34:01
1:34:01
1:34:02
1:35:09
1:35:21
1:35:33
1:35:43
1:35:52
1:36:08
1:36:11
1:36:17
1:36:18
1:36:19
1:36:27
1:36:33
1:36:38
1:36:38

4:15
4:16
4:19
4:19
4:20
4:20
4:21
4:22
4:22
4:23
4:25
4:25
4:26
4:27
4:27
4:27
4:27
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:33
4:34
4:34
4:34
4:34
4:34
4:35
4:35
4:35

PosReal T_Real
24- 1:29:29
25-  1:29:50
26-  1:30:58
27- 1:31:09
28-  1:31:10
29-  1:31:13
30-  1:31:33
32- 1:32:00
31-  1:31:58
33-  1:32:17
34-  1:32:53
35-  1:33:09
36-  1:33:34
39-  1:33:52
37- 1:33:47
40-  1:33:57
38-  1:33:48
41-  1:35:06
42-  1:35:17
43-  1:35:27
44-  1:35:27
45-  1:35:41
47-  1:36:04
46-  1:36:04
49-  1:36:12
50- 1:36:16
48-  1:36:07
51-  1:36:25
52-  1:36:26
53- 1:36:28
54-  1:36:31
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Dorsal Nomi Llinatges

35

65
154
108
130

27

126
116

44

11
138
104
24
41
40
137

96

84
38
117

77

148

42

43
123
111
114
127

75

103

98

Juan Carlos Ortega Galmes
Juan Perello Soler

Tomeu Salas Brunet

Gabriel Puigros Mayol

Toni Sastre Ribot

Raul Carcel Saez

Miguel Malpesa Correal
Miguel Angel Espinar Guardefio
Domingo Sebastian Sastre
Jaume Rigo Servera

Jaume Cardona Vicens

Juan Alcover Llinas

Pedro Mascaro Mascaro
Margalida Umbert Sanso
Tofol Salas Covas

Joan Nadal Quetglas

Jorge Ortiz Barragan

Xavier Lépez Barragén
Sebastian Adrover Obrador
Manuel Fernandez Gelabert
Xesc Aloy Llado

Miguel Angel Mascaro Rossello
M2 Del Carme Caro Ribot
Fernando Morales Fernandez
Jaume Mas Sanso

Toni Serra Gelabert

Joan Cardona Balaguer
Fernando Affentranger
Mateo Morla Gaya

Miguel Bestard Ramon

Nayra Mella Alsina
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Any nax
1983
1977
1990
1983
1981
1983
1974
1971
1973
1980
1969
1981
1973

F 1972
1969
1972
1993
1978
1968
1965
1964
1984

F 1981
1986
1970
1965
1988
1959
1952
1968

F 1979

www.elitechip.net

Club/Ciutat

CAMI - GardenHotels.com

Sa Roqueta Xtrm
Sa Roqueta Xtrm

M.A.E.G.

Trotons Serverins

C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi
Bicicletes Can Nadal/Bar Cas
Individual

C.A Manacor

Club Atletisme Arta

Ses Paparres

Triatlo Porto Colom Herbes T
Tocats Des Boll
S’Hostal-Montuiri

La Vila Runners

Zipi Zape Running

Zipi Zape Running

Malalts de Turmell

Club Atletisme Arta

C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi
C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi

Pos-
40-
41-
42-
43-
44-
45-
46-
12-
47-
48-
13-
49-

Cat
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M30
F30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M30
F30
M30
M40
M40
M30
M50
M50
M40
F30

info@elitechip.net

Pos -

48-
52-
41-
59-

77-

71-
74-
76-
75-
68-
69-
91-
78-
67-
87-
85-
62-

100-

TEL.672 195 895

10 km

0:45:59
0:46:22
0:45:39
0:47:08
0:47:39
0:47:32
0:47:43
0:48:16
0:47:29
0:47:42
0:48:18
0:47:33
0:47:34
0:47:19
0:47:16
0:46:01
0:47:28
0:47:28
0:47:32
0:47:34
0:47:39
0:47:35
0:47:31
0:47:31
0:49:30
0:47:42
0:47:29
0:48:24
0:48:22
0:47:21
0:49:55

ultimo
parcial

0:50:59
0:51:09
0:52:13
0:50:46
0:50:26
0:50:33
0:50:32
0:50:04
0:51:03
0:51:16
0:50:41
0:51:33
0:51:32
0:51:50
0:51:54
0:53:13
0:51:50
0:51:50
0:51:55
0:52:03
0:52:09
0:52:20
0:52:41
0:52:41
0:50:45
0:52:50
0:53:14
0:52:21
0:52:40
0:53:50

0:51:22

T_Oficial  m/km

1:36:58 4:36
1:37:31 437
1:37:52 438
1:37:54 438
1:38:05 439
1:38:05 439
1:38:15 439
1:38:20 440
1:38:32 440
1:38:58 441
1:38:59 442
1:39:06 442
1:39:06 442
1:39:09 442
1:39:10 442
1:39:14 442
1:39:18 442
1:39:18 442
1:39:27 443
1:39:37 443
1:39:48 444
1:39:55 444
1:40:12 445
1:40:12 445
1:40:15 445
1:40:32 446
1:40:43 446
1:40:45 447
1:41:02 447
1:41:11 448
1:41:17 448

PosReal T_Real
55-  1:36:56
56-  1:37:27
57-  1:37:45
58- 1:37:48
60-  1:38:00
59-  1:38:00
62-  1:38:11
61- 1:38:04
63- 1:38:25
64-  1:38:49
65-  1:38:55
67-  1:39:02
68-  1:39:02
69-  1:39:04
70-  1:39:06
66- 1:38:58
71- 1:39:12
72- 1:39:13
73-  1:39:23
74- 1:39:37
75- 1:39:38
76-  1:39:41
78-  1:40:08
79-  1:40:08
77- 1:40:01
80- 1:40:17
81-  1:40:37
82-  1:40:42
83-  1:40:58
85-  1:41:05
86- 1:41:06
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116
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Dorsal Nomi Llinatges
150 Juan Sureda Sureda
23 | Virpi Maria Villgrén
32  Antoni Pefia Pico

115 | Lloreng Tortella Gost

22 Raul Aguado

62 | Juan Manuel Regalado Arroyo

58 Jeroni Ignaci Serra

54 | Miquel Angel Esteva Castro

9 | Egon Grabner

113 | Dani Gomariz Sanchez
149 | Miquel Angel Esteva Salort

88 | Gabriel Ferrer Mora

133 | Antonio Mercadal Vargas
47  Amador Juan Nebot Massanet

83 | Toni Estelrich Vadell
57 | Jaume Moll Pons

33 | Pere Joan Pascual Aznar
144 | Manuel Barcelo Echeto

93 | Manuel Serrano Molina

82 | Antoni Ortega Vazquez

99 Gaspar Mesquida Estelrich

136 | Mireia Parés Ribas

125 | Maria Belen Lorenzo Barron

67 | Andreu Reines Pons
122 | Tomeu Pont Febrer
143 @ Sebastia Diez Mora

101 | Pedro Quetglas Sabater

19 | Nicolas Pons Alzina

66 | Lloreng Massanet Font
26 | Nicolas Flaquer Terrasa

18 | Moises Pol Olivares

Any nax
1982
1966
1970
1983
1968
1986
1966
1955
1950
1982
1977
1963
1970
1983
1967
1984
1967
1965
1961
1965
1971

F 1983
F 1973

1958
1961
1986
1972
1968
1960
1966
1982

www.elitechip.net

Club/Ciutat
Ses Paparres
C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi
C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi
Feim Ca Teva

C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi

Trimallorca - Club Triatlon Po

Independiente

Malalts de Turmell

Club Atletisme Arta
Bituvadeu Team Hombre Cakt
Mallorcatraining M3T

Ses Paparres

Diana Athletic Club
Club

Tocats Des Boll
Tocats Des Boll
Malalts de Turmell
Fondistes Blanes
Club Atletisme Arta
Club Atletisme Arta
Bikila Shostal Montuiri
Birratletas

Es Pedal Mallorca A Dalt De
C.C. H Alcina

Club Atletisme Arta

Pos-
56-
5-
22-
57-
23-
58-
24-

Cat
M30
F30
M40
M30
M40
M30
M40
M50
M50
M30
M30
M50
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M50
M40
M40
F30
F30
M50
M50
M30
M40
M40
M50
M40
M30

info@elitechip.net

Pos - 10 km

111-
105-

95-
106-
109-
108-

93-
101-
107-
104-
113
102-
103-
118-
119-
110-

116-

TEL.672 195 895

0:49:39
0:49:08
0:49:07
0:46:59
0:48:21
0:49:53
0:48:34
0:48:23
0:49:55
0:49:31
0:48:16

- 0:51:03

0:49:51
0:49:40
0:51:02
0:50:17
0:49:39
0:50:34
0:50:51
0:50:45
0:49:31
0:50:01
0:50:44
0:50:15
0:51:08
0:50:05
0:50:06
0:52:26
0:52:38
0:50:53
0:52:15

ultimo
parcial

0:51:42
0:52:16
0:52:18
0:54:47
0:53:32
0:52:05
0:53:44
0:54:11
0:52:41
0:53:46
0:55:01
0:52:24
0:53:58
0:54:14
0:52:54
0:53:59
0:54:48
0:54:07
0:54:00
0:54:29
0:56:26
0:56:26
0:56:28
0:56:58
0:56:05
0:57:08
0:57:32
0:56:36
0:57:10
0:59:36

0:58:30

T_Oficial  m/km
1:41:21 448
1:41:24 448
1:41:25 448
1:41:46 449
1:41:53 450
1:41:58 4:50
1:42:18 451
1:42:34 452
1:42:36 452
1:43:17 454
1:43:17 454
1:43:27 454
1:43:49 455
1:43:54 455
1:43:56 456
1:44:16 457
1:44:27 457
1:44:41 458
1:44:51 458
1:45:14 459
1:45:57 501
1:46:27 503
1:47:12 505
1:47:13 505
1:47:13 505
1:47:13 505
1:47:38 5:06
1:49:02 510
1:49:48 512
1:50:29 514
1:50:45 515

PosReal T_Real
84-  1:41:03
87-  1:41:21
88-  1:41:22
89-  1:41:38
90-  1:41:50
91-  1:41:51
92-  1:42:10
93-  1:42:29
94-  1:42:35
95-  1:43:02
96-  1:43:10
97-  1:43:17
99-  1:43:41
98-  1:43:38

100-  1:43:50
101-  1:44:08
102-  1:44:22
103-  1:44:33
104-  1:44:43
105-  1:45:05
106-  1:45:43
107-  1:46:16
109-  1:46:57
108-  1:46:57
110-  1:47:00
111-  1:47:01
112- 1:47:30
113- 1:48:54
114-  1:49:32
115-  1:50:19
116- 1:50:33
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Dorsal

128

Nom i Llinatges
Lloreng Vicens Tortella
Elias De Legorburu Martorell
Roman Morell Stemmler
Artur Vidal Vierge
Antoni Pons Oliver
Miguel Moragues Riera
David Serra Hernaiz
Tomas Mufioz Egea
Joan Fuster Servera
Jose Maria Picornell Lliteras
Miguel Melsion Borras
Cesar Garcia Gonzalez
Colau Bordoy Massanet
Luis Garcia Langa

Juan Morey Esteva

Any nax
1980
1951
1979
1970
1988
1967
1978
1985
1967
1973
1973
1969
1970
1979
1979

Francisco Jose Cervantes Gonzalez 1964

Rainer Oberguggenberger
Jordi Iglesias Pifieiro

Jeroni Valens Gomila

Luis Alfonso Benito Molinos
Julio Miguel Gomez Martinez
Patrick Ross

Francisco Galian Costa
José Hidalgo Gallardo
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1973
1982
1965
1965
1959
1969
1961
1966

www.elitechip.net

Club/Ciutat
Es Rac6 Sa Calobra
C. Marathon Portitxol
Sa Milana - Alaro

Mallorcatrail

Malalts de Turmell

El Hombre Cabra Team

Particular Cb

Sa Milana - Alaro

Tocats Des Boll

C. Marathon Portitxol

C. Marathon Portitxol
Heula

Birratletas

C. Marathon Portitxol
Sin Club

Triatlo Porto Colom Herbes T

Pos-
65-
13-
66-
34-
67-
35-
68-
69-
36-
37-
70-
38-

Cat
M30
M50
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M50
M40
M50
M40

info@elitechip.net

Pos - 10 km
117- 0:52:16
129- 0:55:36
122- 0:54:25
121- 0:54:24
115- 0:51:36
120- 0:53:47
114- 0:51:19
123- 0:54:42
126- 0:54:45
131- 0:56:38
130- 0:56:37
128- 0:55:20
125- 0:54:44
134- 0:57:50
124- 0:54:44
135- 0:58:22
127- 0:55:00
136- 0:58:29
137- 0:58:33
138- 0:58:33
132- 0:56:39
133- 0:56:53
140- 1:01:35

139- 1:01:34

TEL.672 195 895

ultimo
parcial

0:58:36
0:55:35
0:57:18
0:57:19
1:01:08
0:59:29
1:02:17
1:00:00
1:00:25
0:58:56
0:59:15
1:00:35
1:02:11
1:02:17
1:05:25
1:03:07
1:08:12
1:05:09
1:05:59
1:05:59
1:08:53
1:14:20
1:12:25

1:12:26

T_Oficial  m/km
1:50:52 515
1:51:11 516
1:51:43 518
1:51:43 518
1:52:44 521
1:53:16 522
1:53:36 523
1:54:42 526
1:55:10 528
1:55:34 529
1:55:52 5:30
1:55:55 5:30
1:56:55 5:33
2:00:07 542
2:00:09 542
2:01:29 545
2:03:12 550
2:03:38 552
2:04:32 554
2:04:32 554
2:05:32 557
2:11:13 613
2:14:00 6:21
2:14:00 621

Pos Real

117-
118-
120-
119-
121-
122-
123-
124-
125-
126-
127-
128-
129-
131-
130-
132-
133-
134-
135-
136-
137-
138-
139-

140-

T Real

1:50:45
1:50:52
1:51:33
1:51:33
1:52:35
1:53:10
1:53:26
1:54:35
1:54:57
1:55:17
1:55:36
1:55:42
1:56:42
2:00:07
1:59:56
2:01:09
2:02:52
2:03:25
2:04:14
2:04:15
2:05:16
2:11:01
2:13:54
2:13:54

MY LAPS
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XXIV MitjaMarato del Carme 2013

sabado, 29 de junio de 2013 19:30h

RESULTATS CATEGORIES XXIV Mitja Marato del Carme 2013

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T Oficial mkm T_Real
1 8 Bernie O Donovan 1967 1- F30 53-0:46:26 1:35:43 432  1:35:27
2 41 Margalida Umbert Sanso 1972 C.A Manacor 2-F30 61-0:47:19 1:39:09 442 1:39:04
3 42 M2 Del Carme Caro Ribot 1981 Zipi Zape Running 3-F30 68-0:47:31 1:40:12 445 1:40:08
4 98 Nayra Mella Alsina 1979 4- F30 100-0:49:55 1:41:17 448  1:41:06
5 23 Virpi Maria Villgrén 1966  C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi5- F30  90-0:49:08  1:41:24 448  1:41:21
6 136 Mireia Parés Ribas 1983 Fondistes Blanes 6- F30 101-0:50:01 = 1:46:27 503  1:46:16
7 125 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Arta 7- F30 107-0:50:44 1:47:12 505 1:46:57
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T Oficial m/km T_Real
1 59 Toumi Dahmani 1978 G.E Ciclos Quintana 1- M30 1-0:34:44  1:13:33 329 1:13:33
2 13 Jonatan Gémez Espinola 1983 Atletisme Inca-Gardenhotels.(2- M30 2-0:35:47 1:16:00 3:36  1:16:00
3 39  Joan Puigserver Barceld 1978  C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi3-M30  3-0:36:35 1:16:11 3:37 1:16:10
4 28 Laszlo Molnar 1975 4-M30  4-0:37:25 1:17:04 339  1:17:03
5 105 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides 5-M30  6-0:38:47 1:19:45 347 1:19:44
6 74 Pep Fornés Ginart 1977 100 Emocions 6- M30 5-0:37:58 1:19:56 347  1:19:55
7 64 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor 7-M30  7-0:38:48 1:20:55 350 1:20:54
8 106 Daniel Mufioz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla 8- M30 9-0:39:23  1:23:02 356 1:23:01
9 7 Benjamin Candel Candel 1978 Club Peus Quets Sueca 9-M30 11-0:40:56  1:23:11 357 1:23:09
10 95 Angel Martinez Pedrero 1977 C.A. Fidipides 10-M30 10-0:39:52  1:23:49 358  1:23:48
11 85 Daniel Pastor Mayol 1975 Circulo Sollerense 11-M30 12-0:40:56 1:25:58 4:04  1:25:55
12 80 Juan Luis Castillo Quesada 1983 12-M30 21-0:42:10 1:26:48 407  1:26:44
13 100 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Arta 13-M30 15-0:41:35 1:26:54 4:.07 1:26:52
14 107 Tomeu Serra Garcias 1978 14-M30 23-0:42:20 1:27:23 409  1:27:18
15 1 Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera 15-M30 18-0:42:09 1:27:30 4:09 1:27:24
16 131 Hristo Todorov Hristov 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi6-M30 16-0:41:45 1:28:23 411 1:28:23
17 135 Fernando Sancho Tomas 1977 Club Triathlon Alcudia Sport 17-M30 17-0:42:01  1:29:04 4:13  1:29:02
18 16 Luis Briones Rojas 1973 Gacelas De Madrid 18-M30 14-0:41:33 1:29:23 414  1:29:20
19 20  Onofre Serra Vila 1981 19-M30 28-0:43:30 1:29:35 415  1:29:29
20 90 Juan Antonio Perez Garcia 1979 20-M30 24-0:42:27 1:31:03 419  1:30:58
21 112 Tomeu Lépez Ferrer 1979  Club Atletisme Arta 21-M30 30-0:43:54 1:31:21 420 1:31:10
22 129 Bep Llorens Marques 1976 Ben Locus 22-M30 32-0:44:01 1:31:26 420  1:31:13
23 46 Antoni Morey Guiscafré 1980 Cc Capdepera 23-M30 26-0:42:34 1:31:41 421 1:31:33
24 69 Miquel Medina Febrer 1995 24-M30 25-0:42:27 1:32:06 422  1:31:58
25 151 Pablo Quijano Badiola 1978  C. Marathon Portitxol 25-M30 57-0:46:57 1:33:09 425 1:32:53
26 153 Sergio Guerrero Peinado 1986 Trotons Serverins 26-M30 63-0:47:26  1:33:17 425  1:33:09
27 78 Carlos Llompart Cabello 1985 Club Atletisme Arta 27-M30 29-0:43:50 1:33:36 426  1:33:34
28 68 Ignasi Maria Nicolau 1992 C.a. Arta 28-M30 36-0:45:31 1:34:01 4:27  1:33:47
29 31 Tomeu Dalmau Julia 1978 Club Atletisme Arta 29-M30 37-0:45:31  1:34:02 427  1:33:48
30 110 Luis Paniagua Diaz 1982 C.C. Capdepera 30-M30 44-0:45:51 1:35:21 431  1:35:17
31 87 Miguel Gonzalez Aloy 1986  Tsg 31-M30 42-0:45:44 1:35:33 432 1:35:27
32 139 Jordi Pefia Garcia 1983 C.C. Capdepera 32-M30 45-0:45:51 1:35:52 4:33  1:35:41
33 109 Manolo Vazquez Trobat 1976 Tocats Des Boll 33-M30 50-0:46:15 1:36:08 4:33 1:36:04
34 21 Pantaleon Rodriguez Viana 1973 34-M30 46-0:45:53  1:36:11 434 1:36:04
35 146  Jordi Puigserver Bennassar 1979 35-M30 47-0:45:53 1:36:18 434 1:36:16
36 86 Daniel Martin Caso 1973 36-M30 51-0:46:21 1:36:19 4:34  1:36:07
37 56 Jordi Mendoza Iiiguez 1981 37-M30 38-0:45:36 1:36:27 434 1:36:25
38 76 Xisco Nebot Martin 1976 C.C.Capdepera 38-M30 56-0:46:44 1:36:38 435 1:36:28
39 145 Fernando Martinez 1977 Tocats Des Boll 39-M30 54-0:46:31 1:36:38 435 1:36:31
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40 35
41 65
42 154
43 108
4 130
45 27
46 126
47 44
48 11
49 104
50 24
51 96
52 84
53 148
54 43
55 114
56 150
57 115
58 62
59 113
60 149
61 47
62 57
63 143
64 18
65 128
66 60
67 6

68 118
69 63
70 49
1 48
2 15
73 152
74 30

Juan Carlos Ortega Galmes
Juan Perello Soler

Tomeu Salas Brunet

Gabriel Puigros Mayol

Toni Sastre Ribot

Raul Carcel Saez

Miguel Malpesa Correal
Domingo Sebastian Sastre
Jaume Rigo Servera

Juan Alcover Llinas

Pedro Mascaro Mascaro
Jorge Ortiz Barragan

Xavier Lopez Barragan
Miquel Angel Mascaro Rossello
Fernando Morales Fernandez
Joan Cardona Balaguer

Juan Sureda Sureda

Llorenc Tortella Gost

Juan Manuel Regalado Arroyo
Dani Gomariz Sanchez
Miguel Angel Esteva Salort
Amador Juan Nebot Massanet
Jaume Moll Pons

Sebastia Diez Mora

Moises Pol Olivares

Llorenc Vicens Tortella
Roman Morell Stemmler
Antoni Pons Oliver

David Serra Hernaiz

Tomas Muioz Egea

Miguel Melsion Borras

Luis Garcia Langa

Juan Morey Esteva

Rainer Oberguggenberger

Jordi Iglesias Pifieiro

Pagina3de 5

1983
1977
1990
1983
1981
1983
1974
1973
1980
1981
1973
1993
1978
1984
1986
1988
1982
1983
1986
1982
1977
1983
1984
1986
1982
1980
1979
1988
1978
1985
1973
1979
1979
1973
1982

' &

el

40- M30
CAMI - GardenHotels.com 41- M30
42-M30
43-M30
Sa Roqueta Xtrm 44-M30
Sa Roqueta Xtrm 45-M30
46- M30
47-M30
Trotons Serverins 48-M30

Bicicletes Can Nadal/Bar Cagl9- M30

Individual 50- M30
51- M30
Ses Paparres 52-M30
La Vila Runners 53-M30
Zipi Zape Running 54- M30
55- M30
Ses Paparres 56- M30
Feim Ca Teva 57-M30
58- M30
Malalts de Turmell 59- M30
Club Atletisme Arta 60- M30
Ses Paparres 61- M30
62- M30
Birratletas 63- M30
64- M30
Es Rac6 Sa Calobra 65- M30
Sa Milana - Alaro 66- M30
67-M30
El Hombre Cabra Team 68- M30
69- M30
Sa Milana - Alaro 70-M30
C. Marathon Portitxol 71-M30
72-M30
Heula 73-M30
Birratletas 74- M30
itechip

48-0:45:59
52-0:46:22
41-0:45:39
59-0:47:08
77-0:47:39
70-0:47:32
80-0:47:43
66-0:47:29
79-0:47:42
72-0:47:33
73-0:47:34
65-0:47:28
64-0:47:28
75-0:47:35
69-0:47:31
67-0:47:29
94-0:49:39
58-0:46:59
98-0:49:53
92-0:49:31
82-0:48:16
96-0:49:40
105-0:50:17
102-0:50:05
116-0:52:15
117-0:52:16
122-0:54:25
115-0:51:36
114-0:51:19
123-0:54:42
130-0:56:37
134-0:57:50
124-0:54:44
127-0:55:00
136-0:58:29

1:36:58
1:37:31
1:37:52
1:37:54
1:38:05
1:38:05
1:38:15
1:38:32
1:38:58
1:39:06
1:39:06
1:39:18
1:39:18
1:39:55
1:40:12
1:40:43
1:41:21
1:41:46
1:41:58
1:43:17
1:43:17
1:43:54
1:44:16
1:47:13
1:50:45
1:50:52
1:51:43
1:52:44
1:53:36
1:54:42
1:55:52
2:00:07
2:00:09
2:03:12
2:03:38

4:36

4:37

4:38

4:38

4:39

4:39

4:39

4:40

4:41

4:42

4:42

4:42

4:42

4:44

4:45

4:46

4:48

4:49

4:50

4:54

4:54

4:55

4:57

5:05

5:21

5:23

5:26

5:30

5:42

5:42

5:50

5:52

1:36:56
1:37:27
1:37:45
1:37:48
1:38:00
1:38:00
1:38:11
1:38:25
1:38:49
1:39:02
1:39:02
1:39:12
1:39:13
1:39:41
1:40:08
1:40:37
1:41:03
1:41:38
1:41:51
1:43:02
1:43:10
1:43:38
1:44:08
1:47:01
1:50:33
1:50:45
1:51:33
1:52:35
1:53:26
1:54:35
1:55:36
2:00:07
1:59:56
2:02:52
2:03:25

MY LAPS

CrampioNCHIP'

TEL.672 195 895

www.elitechip.net

info@elitechip.net



VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Dorsal
52

81

91

124
45

50

121

92

89
132
102

116

138
40

137

38
117

77

123

111

103
32
22

58

133
83

33

144

82

99
101
19

26

61
79

12

55
51

120

Nom i Llinatges
Jorg Albrecho

Joan Jaume Marqués Coll
Jose Manuel Garcia Lopez
Pedro Rossello Bujosa
Josep Sbert Salom

Javier Valens Gomila
Jaume Pascual Galletero
Alejandro Alzas Zafra
Javier Pefia Regalado

Joan Barcel6 Alemany
Toni Villalobos Pallicer
Miguel Angel Espinar Guardefo
Jaume Cardona Vicens
Tofol Salas Covas

Joan Nadal Quetglas
Sebastian Adrover Obrador
Manuel Fernandez Gelabert
Xesc Aloy Llado

Jaume Mas Sans6

Toni Serra Gelabert

Miquel Bestard Ramon
Antoni Pefia Pico

Raul Aguado

Jeroni Ignaci Serra
Antonio Mercadal Vargas
Toni Estelrich Vadell

Pere Joan Pascual Aznar
Manuel Barcelo Echeto
Antoni Ortega Vazquez
Gaspar Mesquida Estelrich
Pedro Quetglas Sabater
Nicolds Pons Alzina
Nicolas Flaquer Terrasa
Artur Vidal Vierge

Miguel Moragues Riera
Joan Fuster Servera

Jose Maria Picornell Lliteras
Cesar Garcia Gonzalez

Colau Bordoy Massanet
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Any nax
1969

1972
1966
1963
1972
1966
1966
1972
1965
1971
1970
1971
1969
1969
1972
1968
1965
1964
1970
1965
1968
1970
1968
1966
1970
1967
1967
1965
1965
1971
1972
1968
1966
1970
1967
1967
1973
1969
1970

' &

Club/Ciutat Pos-Cat
Www.Startlight. Team-essen.c 1- M40
Circulo Sollerense 2- M40
C.A. Fidipides 3- M40
Es Pedal Bunyola 4- M40
C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi5- M40
C. Marathon Portitxol 6- M40
Es Cervesers 7- M40
Atletisme Arta 8- M40
Club Atletismo Delfos Café - 9- M40

10- M40

11- M40
M.A.E.G. 12- M40
C.M. Bikila Mallorca Toni Pef13- M40

14- M40
Club Atletisme Arta 15- M40
Triatlo Porto Colom Herbes T16- M40
Tocats Des Boll 17- M40
S’"Hostal-Montuiri 18- M40
Malalts de Turmell 19- M40
Club Atletisme Arta 20- M40

21- M40
C.M. Bikila Mallorca Toni Pei22- M40
C.M. Bikila Mallorca Toni Pef23- M40
Trimallorca - Club Triatlon P@4- M40
Mallorcatraining M3T 25- M40

26- M40
Diana Athletic Club 27- M40
Club 28- M40
Tocats Des Boll 29- M40
Malalts de Turmell 30- M40
Es Pedal Mallorca A Dalt De 31- M40
C.C. H Alcina 32- M40

33- M40
Mallorcatrail 34- M40
Malalts de Turmell 35- M40

36- M40
Particular Cb 37-M40

38- M40
Tocats Des Boll 39- M40

elitechip

1_par
8-0:39:00

13-0:40:57
22-0:42:13
27-0:43:22
33-0:44:18
43-0:45:45
35-0:45:07
40-0:45:37
39-0:45:36
34-0:44:34
55-0:46:32
81-0:48:16
83-0:48:18
60-0:47:16
49-0:46:01
71-0:47:32
74-0:47:34
76-0:47:39
91-0:49:30
78-0:47:42
62-0:47:21
89-0:49:07
84-0:48:21
88-0:48:34
97-0:49:51
111-0:51:02
95-0:49:39
106-0:50:34
108-0:50:45
93-0:49:31
103-0:50:06
118-0:52:26
110-0:50:53
121-0:54:24
120-0:53:47
126-0:54:45
131-0:56:38
128-0:55:20

125-0:54:44

T_Oficial
1:25:03
1:25:58
1:28:43
1:29:51
1:31:09
1:32:32
1:33:55
1:34:01
1:35:09
1:36:17
1:36:33
1:38:20
1:38:59
1:39:10
1:39:14
1:39:27
1:39:37
1:39:48
1:40:15
1:40:32
1:41:11
1:41:25
1:41:53
1:42:18
1:43:49
1:43:56
1:44:27
1:44:41
1:45:14
1:45:57
1:47:38
1:49:02
1:50:29
1:51:43
1:53:16
1:55:10
1:55:34
1:55:55
1:56:55

m/km T_Real

4:02

4:04

4:19

4:23

4:27

4:27

4:31

4:34

4:35

4:40

4:42

4:42

4:42

4:43

4:43

4:44

4:45

4:46

4:48

4:48

4:50

4:51

4:55

4:56

4:57

4:58

4:59

5:01

5:06

5:22

5:28

5:29

5:30

5:33

1:25:01
1:25:55
1:28:41
1:29:50
1:31:09
1:32:17
1:33:52
1:33:57
1:35:06
1:36:12
1:36:26
1:38:04
1:38:55
1:39:06
1:38:58
1:39:23
1:39:37
1:39:38
1:40:01
1:40:17
1:41:05
1:41:22
1:41:50
1:42:10
1:43:41
1:43:50
1:44:22
1:44:33
1:45:05
1:45:43
1:47:30
1:48:54
1:50:19
1:51:33
1:53:10
1:54:57
1:55:17
1:55:42

1:56:42
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40 97  Francisco Jose Cervantes Gonzalez1964  C. Marathon Portitxol 40-M40 135-0:58:22  2:01:29 545  2:01:09
41 147 Jeroni Valens Gomila 1965  C. Marathon Portitxol 41-M40 137-0:58:33  2:04:32 554 2:04:14
42 119 Luis Alfonso Benito Molinos 1965  Sin Club 4MI0 138-0:56:33 eilel ©o0  Z041s
5[ B3 Patrick Ross 1969 43-M40 133-0:56:53  2:11:13 613  2:11:01
s 14 José Hidalgo Gallardo 1966 44-M40 139-1:01:34  2:14:00 621 2:13:54

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat Lpar  T.0fdal mhkm TR
1 142 David Mendez Perez 1959  C.M. Bikila Mallorca Toni Pefil- M50 19-0:42:10  1:27:18 408  1:27:15
2 29 Francesc Vives Garau 1960  C.C.Capdepera M50 20:-0:42:10 REREDR v 12722
3 140 Montserrat Galmes Morey 1953  C.A. Manacor 3-M50 31-0:44:01  1:32:02 422  1:32:00
4 127 Fernando Affentranger 1959  C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi4- M50  87-0:48:24 ~ 1:40:45 4:47  1:40:42
5 75 Mateo Morla Gayé 1952  C.M. Bikila Mallorca Toni Pefi5- M50  85-0:48:22  1:41:02 447  1:40:58
6 54 Miquel Angel Esteva Castro 1955  Independiente &-MS0 86-048.23 RELESR +°2 14229
. 9 Egon Grabner 1950 7-M50 99-0:49:55  1:42:36 452 1:42:35
8 88 Gabriel Ferrer Mora 1963  Bituvadeu Team Hombre Cat8-M50 112-0:51:03 ~ 1:43:27 454  1:43:17
9 93  Manuel Serrano Molina 1961  Tocats Des Boll 9-M50 109-0:50:51 1:44:51 458  1:44:43
10 67 Andreu Reines Pons 1958  Club Atletisme Arta 10-M50 104-0:50:15 ~ 1:47:13 505 1:46:57
1 122 Tomeu Pont Febrer 1961  Bikila Shostal Montuiri 11-M50 113-0:51:08 = 1:47:13 5:05  1:47:00
12 66 Llorenc Massanet Font 1960  Club Atletisme Arta 12-M50 119-0:52:38  1:49:48 512  1:49:32
13 94  Elias De Legorburu Martorell 1951  C. Marathon Portitxol 13-M50 129-0:55:36  1:51:11 516  1:50:52
1 34 Julio Miguel Gomez Martinez 1959  Triatlo Porto Colom Herbes T14-M50 132-0:56:39 = 2:05:32 557  2:05:16
15 10 Francisco Galian Costa 1961 15-M50 140-1:01:35  2:14:00 621 2:13:54
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